[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

от 11.09. 2013 года

                                № 220/65
г. Лабинск

О вступлении в должность главы Лабинского городского поселения Лабинского района Матыченко Алексея Николаевича
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, решением территориальной избирательной комиссии «Лабинская» от 10.09.2013г. № 114/515 «О регистрации избранного главы Лабинского городского поселения Лабинского района» Совет Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Вступление в должность главы Лабинского городского поселения Лабинского района Матыченко Алексея Николаевича считать состоявшимся  11 сентября 2013 года.

2. Организационному отделу администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Гальцова) опубликовать настоящее Решение    в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить                     на председателя Совета Лабинского городского поселения Лабинского района В.В. Захарову.

Председатель Совета

Лабинского городского поселения

Лабинского района

В.В. Захарова